Setor Oeste - Goiânia . GO - 74120-080 

RECIBO 

Declaro para os devidos fins, que recebi de JEFERSON 

RODRIGUES LEMOS, inscrito no CPF 880.908.501-97, com 
endereço sito à Câmara dos Deputados, Anexo IV, Gabinete 725, 
cidade de Brasília/DF, a importância de R$ 25.000,00 (vinte e cinco 
mil reais), referente aos serviços prestados por esta empresa no 
tocante ao Monitoramento e Gerenciamento das Redes Sociais, 
elaboração de texto e discursos, orientação, tráfego pago e 
divulgação parlamentar inerente ao exercício do mandato de 
Deputado Federal.